[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 016

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 11.06.2014 года  №685

В соответствии с решением Думы Верхнекетского района от 25 декабря 2014 года №59 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 11 июня 2014 года №685 «О порядке, размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1) подпункт 3)  пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«3) дополнительных расходов, связанных с проживанием вне постоянного места жительства (суточных) - в размере 200 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления в органах местного самоуправления, финансируемых из местного бюджета, возложить на управление делами Администрации Верхнекетского района. Контроль за исполнением настоящего постановления в муниципальных учреждениях, финансируемых из местного бюджета, возложить на их руководителей.

Глава  Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Генералова

2-10-37

Дело-2, бух.-1, УФ-1, РУО-1, УРмиЗ -1.